CTU anche in relazione ad eventuali spese per la regolarizzazione connesse. 

Vincoli giuridici: 

Non risultano vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente. 

Certificazione energetica: 

Non risulta presente l’Attestato di certificazione energetica. 

al valore d’asta di € 127.000,00 (centoventisettemila/00)  

offerta minima € 95.250,00 (novantacinquemiladuecentocinquanta/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€1.000,00 (euro mille) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.